
                         Zarządzenie Nr 182/2008                          
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 13 sierpnia 2008 roku

w sprawie: Zmiany Zarządzenia nr 167/2006 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 21 września 2006 roku 
w sprawie wprowadzenia “Wykazu stanowisk oraz prac zleconych, z którymi wiąże się dostęp 

do informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Czeladź”.

 Na  podstawie  art.  26,  art.  27  ust.1,  art.  28  ustawy  z  dnia  22  stycznia  1999  r.  o  ochronie 
informacji niejawnych ( tekst jedn.: Dz.U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późn. zm. ) oraz § 9 Zarządzenia 
Nr  98/2008  Burmistrza  Miasta  Czeladź  z  dnia  13  maja  2008  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 167/2006 z dnia 21 września 2006 roku wprowadzam następującą zmianę: 
Załącznik nr 1 “Wykaz stanowisk oraz prac zleconych, z którymi wiąże się dostęp do informacji 
niejawnych  w  Urzędzie  Miasta  Czeladź”  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
       Marek Mrozowski


	                         Zarządzenie Nr 182/2008                          
	Burmistrza Miasta Czeladź

